ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2022 № 635

г. Богданович

О внесении дополнений в постановление главы городского округа

Богданович от 26.01.2022 № 76 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в

установленном порядке помещения, в том числе, помещения муниципального

жилого фонда, жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 17.02.2022 № 187 «О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление главы городского округа Богданович

от 26.01.2022 № 76 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке

помещения, в том числе помещения муниципального жилищного фонда, жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом»:

1.1. Дополнить пункт 60 Административного регламента подпунктом 7

следующего содержания:

«7) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в

границах зоны затопления, подтопления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов